
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ 

от «1» апреля 2024 г. № 54-2/о

г. Котлас

О режиме работы 2 апреля 2024 года

В связи с отключением электроэнергии 2 апреля 2024 года с 12.00 часов ПО 
«Котласские электрические сети» с целью проведения внеплановых работ по 
устранению повреждений приказываю:

I. Организовать работу МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 2 
апреля 2024 года в следующем режиме:

1.1. Уроки для обучающихся 1-11 классов по 30 минут, согласно расписания 
звонков:

1.2. В 1 А и 1 Б классах провести по три урока в очном режиме.

Урок Время
1 08.30 - 09.00
2 09.15-09.45
3 10.00-10.30
4 10.45-11.15
5 11.30-12.00

1.3. Обучающиеся 2 А и 2 Б классов начинают обучение с 10.45 часов (с 4 урока) 
по три урока в очном режиме.

1.4. 6-9 уроки проводятся с использованием дистанционных образовательных 
технологий педагогами в дистанционном режиме на дому.

1.5. Работа ГПД в 1-х классах - отменяется.
1.6. Организованное кормление обучающихся 1-4 классов осуществляется 

(согласно установленному расписанию), обучающихся ОВЗ, малоимущих и 
мобилизованных в 10.30 часов. Обучающиеся 5-11 классов могут приобрести 
выпечку через раздачу. Кормление обучающихся 2-х классов в 12.00 часов.

2. В 12.15 часов 02.04.2024 состоится МО классных руководителей (отв. 
Милькова О.Н.), остальные работники по возможности организуют работу в 
кабинетах или продолжают работу в дистанционном режиме на дому.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за зам. директора по УВР
Пушкиной М.Н.

Директор МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №

Хс ■ •.«az


		2024-04-01T15:41:02+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна




